Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

6

02-04-2024
F.16/22/287
NL:TZ:0000257311:F001
29-11-2022

R-C mr. R.W.]. van Veen
Curator mr I.C. Lok
Algemene gegevens

Naam onderneming

Rembrandt Schildersbedrijf B.V. 29-12-2022

1
Gegevens onderneming
Rembrandt Schildersbedrijf B.V. ("Rembrandt") is opgericht op 2 juli 2013, 29-12-2022

statutair gevestigd te Mijdrecht, en feitelijk gevestigd te (3648 GC) Wilnis aan 1
de Watertuin 16. De onderneming heeft tot 14 november 2022 gehandeld
onder de naam Capitalpeople B.V.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van Rembrandt bestonden uit het uitvoeren van 29-12-2022
schilderwerkzaamheden, stucadoorswerkzaamheden en overige 1

kluswerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2019 € 81.564,00
2020 €172.371,00

2021 € 180.661,00

Winst en verlies Balanstotaal
€ -3.562,00 € 28.351,00
€ -14.911,00 € 67.068,00

€ -75.861,00 € 45.693,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aeedb944-e26f-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=89675011-0b06-ea11-80e8-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens uit 2019 zijn afkomstig uit de door de curator
veiliggestelde digitale administratie. De financiéle gegevens uit 2020 en 2021
zijn afkomstig uit de jaarrekeningen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

Naast een aantal werknemers maakte Rembrandt gebruik van de inzet van
zzp'ers.

Boedelsaldo

€0,00
Toelichting

In de eerste verslagperiode heeft de curator een inventarisatie gemaakt van
de activiteiten van de onderneming. In dat kader hebben twee besprekingen
met de bestuurder plaatsgevonden. Daarnaast is contact geweest met
verschillende betrokkenen zoals crediteuren, de leasemaatschappij en
werknemers.

€ 504,57

€10.499,32

29-12-2022
1
29-12-2022
1
29-12-2022
1
02-01-2024
5
02-04-2024

6



Verslagperiode

van
29-11-2022
t/m

28-12-2022

van
29-12-2022
t/m

28-3-2023

van
29-3-2023
t/m

28-6-2023

van
29-6-2023
t/m

28-9-2023

van
29-9-2023
t/m

1-1-2024

van
2-1-2024
t/m

1-4-2024

29-12-2022

1

29-03-2023

EEZ

29-06-2023

EES

02-10-2023
E 4

02-01-2024

5

02-04-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

24 uur 5 min

12 uur 30 min

17 uur 50 min

6 uur 15 min

14 uur 25 min

19 uur 10 min

94 uur 15 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode heeft de curator een inventarisatie van de 29-12-2022
activiteiten van de onderneming gemaakt. In dat kader heeft de curator een 1
bespreking gehad met de bestuurder en is er contact geweest met de ING-

bank en met crediteuren. Daarnaast is er contact geweest met de

leasemaatschappij en het UWV.

In deze verslagperiode heeft de curator werkzaamheden verricht in verband 29-03-2023
met de veiling van de inventaris. Daarnaast is een begin gemaakt met het 2
rechtmatigheidsonderzoek en zijn door de curator aanvullende vragen gesteld

aan de bestuurder.

Tot ongeveer twee weken voor datum faillissement was de onderneming 29-06-2023
eigenaar van een garage. De curator heeft de kopende partij een brief 3
gestuurd en zich op het standpunt gesteld dat de verkoop kwalificeert als

Paulianeuze rechtshandeling. De curator heeft - onder voorbehoud van

toestemming van de rechter-commissaris - een aanbod gedaan om het nadeel

dat de boedel heeft geleden te compenseren. Naar aanleiding van de door de

curator gestuurde brief heeft een gesprek met de koper plaatsgevonden. De

curator heeft de koper in de gelegenheid gesteld om uiterlijk op 30 juni 2023

met een tegenvoorstel te komen. De curatoris nog in afwachting van een

tegenvoorstel.

De curatoris nog in onderhandeling met de bestuurder over een minnelijke 02-10-2023
regeling aangaande de garage. 4
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzoek gedaan naar de 02-01-2024

waardering van de garage teneinde een minnelijke regeling met de bestuurder 5
te kunnen realiseren. De curator is op dit moment nog in afwachting van een
reactie van de bestuurder op het gedane voorstel.

Daarnaast heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet. In het

kader van dit onderzoek zullen door de curator in de komende verslagperiode
nog stukken worden opgevraagd. Ook zal de curator haar bevindingen met de
bestuurder delen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met de bestuurder een 02-04-2024
minnelijke regeling kunnen treffen ten aanzien van de overdracht van de 6
garage die voor datum faillissement heeft plaatsgevonden.

In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator haar
bevindingen met de bestuurder gedeeld. De curator heeft van de bestuurder
reactie een reactie ontvangen en heeft deze op dit moment in onderzoek. In
de komende verslagperiode zal de curator hierover met de bestuurder nog in
overleg treden en streeft er naar het rechtmatigheidsonderzoek af te ronden.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de vennootschap is de heer S. Harmens. Aandeelhouders zijn
mevrouw E.C.M. Ekelschot (99%) en mevrouw L. van Beek (1%).

In tegenstelling tot hetgeen in verslag 1 staat vermeld is niet mevrouw E.C.M.
Ekelschot aandeelhouder, maar mevrouw S. Tsamitros-Harmens (99%).

1.2 Lopende procedures

De curatoris in de eerste verslagperiode niet bekend geworden met lopende
procedures.

1.3 Verzekeringen

Er is een autoverzekering en een bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering.
De bestuurder is gewezen op de mogelijkheid een uitloopdekking ten aanzien
van de bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering af te sluiten.

1.4 Huur

Er zijn geen huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

Over de oorzaken van het failissement heeft de bestuurder het volgende
verklaard.

Alle werkzaamheden werden in eerste instantie door bestuurder zelf gedaan,
maar toen het werkaanbod groter werd heeft de bestuurder personeel
aangenomen. In de laatste jaren was er sprake van een hoog ziekteverzuim
vanwege een langdurige zieke werknemer en uitval vanwege corona.
Opdrachtgevers van Rembrandt bestonden voornamelijk uit privépersonen.
Met name na de zomer van 2022 werden geplande opdrachten uitgesteld naar
het voorjaar, waardoor er uiteindelijk in het najaar geen opdrachten meer
waren. De vennootschap had niet meer de middelen om de personeelskosten
te voldoen en bestuurder is daarom genoodzaakt geweest het faillissement
aan te vragen.

De curator zal de komende verslagperiode(n) nader onderzoek doen naar de
oorzaak van het faillissement.

29-12-2022

1

29-03-2023
2

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
3
Toelichting

Naast de bestuurder waren er nog twee werknemers in dienst. De
arbeidsovereenkomsten zijn inmiddels - met machtiging van de rechter-
commissaris - opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-12-2022 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

In de eerste verslagperiode is er contact geweest met het UWV en zijn de
arbeidsovereenkomsten opgezegd. Daarnaast is er een
personeelshijeenkomst in het bijzijn van het UWV gehouden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022
1



Toelichting onroerende zaken

Op de balans van 2021 is een garage vermeld. Deze is volgens de bestuurder
in november 2022 verkocht. De curator heeft hierover vragen aan de
bestuurder gesteld en doet nog onderzoek naar de verkoop.

De bestuurder heeft inmiddels op de vragen gereageerd. De curator heeft naar
aanleiding van de reactie aanvullende vragen en/of opmerkingen en zal deze
op korte termijn aan de bestuurder voorleggen.

Tot ongeveer twee weken voor datum faillissement was de onderneming
eigenaar van een garage. De curator heeft de kopende partij een brief
gestuurd en zich op het standpunt gesteld dat de verkoop kwalificeert als
Paulianeuze rechtshandeling. De curator heeft - onder voorbehoud van
toestemming van de rechter-commissaris - een aanbod gedaan om het nadeel
dat de boedel heeft geleden te compenseren. Naar aanleiding van de door de
curator gestuurde brief heeft een gesprek met de koper plaatsgevonden. De
curator heeft de koper in de gelegenheid gesteld om uiterlijk op 30 juni 2023
met een tegenvoorstel te komen. De curator is nog in afwachting van een
tegenvoorstel.

De curatoris nog in onderhandeling met de bestuurder over een minnelijke
regeling aangaande de garage. De curator streeft er naar om de kwestie de
komende verslagperiode te beslechten.

De curator heeft nader onderzoek gedaan naar de waardering van de garage
teneinde een minnelijke regeling met de bestuurder te kunnen realiseren. De

curatoris op dit moment nog in afwachting van een reactie van de bestuurder
op het gedane voorstel.

De curator heeft ten aanzien van de garage in de afgelopen verslagperiode
een minnelijke regeling met de bestuurder kunnen treffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris (schildersbenodigdheden) € 504,57
totaal € 504,57 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris bevond zich in de bedrijfsbus die geleased werd en zal
binnenkort worden geveild.

De veiling heeft inmiddels plaatsgevonden. Na aftrek van kosten bedraagt de
opbrengst van € 504,57.

29-12-2022

1

29-03-2023
2

29-06-2023
3

02-10-2023
E 4

02-01-2024
5

02-04-2024
6

29-12-2022

1

29-12-2022
1

29-03-2023
2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De inventaris van de bedrijfsbus is opgehaald en bij het veilinghuis afgegeven.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing
totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-12-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van bestuurder zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er is bij de curator geen vordering van de bank bekend.

5.2 Leasecontracten

Er was sprake van een leasecontract van een bedrijfsbus en een
personenauto. Beide zijn inmiddels door de leasemaatschappij opgehaald.

De leasemaatschappij heeft de leasevoertuigen inmiddels verkocht en de
afrekening hiervan onlangs aan de curator doen toekomen. De curator doet
onderzoek naar de verrekening die door de leasemaatschappij heeft
plaatsgevonden.

De curator zal geen verder onderzoek meer verrichten ten aanzien van de

wijze waarop de leasemaatschappij de vorderingen heeft verrekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-03-2023
2

02-01-2024

5

29-12-2022
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 29-12-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De crediteuren zijn aangeschreven en daarbij verzocht zich te melden indien zij 29-12-2022

een eigendomsvoorbehoud menen te hebben. 1
Er hebben zich tot op heden geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud 29-03-2023
bij de curator gemeld. 2

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 29-12-2022

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 29-12-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

29-12-2022
Toelichting 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Er is correspondentie met de bank in verband met de afwikkeling van de 29-12-2022
lopende rekening. 1
De bankmutaties zijn door de curator ontvangen en de bank is verzocht de 29-03-2023
rekening op te heffen. 2
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 29-12-2022

mE1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 29-12-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 29-12-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 29-12-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 29-12-2022

1

6.6 Opbrengst

29-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
29-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 29-12-2022
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft verschillende stukken van bestuurder ontvangen en 29-12-2022
daarnaast de administratie in het online boekhoudsysteem kunnen 1

veiligstellen. De curator dient nog toegang te krijgen tot de e-mailgegevens
van de onderneming.



De curator heeft - ondanks herhaald verzoek aan de bestuurder - nog geen 29-03-2023
toegang tot de e-mailgegevens gekregen. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: gedeponeerd op 28 november 2022 29-12-2022
2020: gedeponeerd op 23 december 2021 1
2019: gedeponeerd op 30 december 2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 29-12-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 29-12-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-12-2022
1

Toelichting

In onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

29-12-2022
In onderzoek

1

29-06-2023
Ja 3
Toelichting
Zie paragraaf 3.1 van dit verslag.

02-10-2023
Ja 4
Toelichting
De curatoris nog in onderhandeling met de bestuurder over een minnelijke
regeling aangaande de garage en streeft er naar de kwestie de komende
verslagperiode te beslechten.

02-01-2024
Ja 5
Toelichting
De curator heeft nader onderzoek gedaan naar de waardering van de garage
teneinde een minnelijke regeling met de bestuurder te kunnen realiseren. De
curatoris op dit moment nog in afwachting van een reactie van de bestuurder
op het gedane voorstel.

02-04-2024
Ja

6
Toelichting

De curator heeft ten aanzien van de garage inmiddels een minnelijke regeling
met de bestuurder kunnen treffen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zal aangevangen worden met het
rechtmatigheidsonderzoek. Daarbij zal tevens de gang van zaken rondom de
verkoop van de garage worden onderzocht.

Er zijn naar aanleiding van de ontvangen stukken en de bankmutaties vragen

aan de bestuurder gesteld. De bestuurder heeft inmiddels hierop geantwoord.

De curator heeft naar aanleiding van deze reactie aanvullende vragen en/of
opmerkingen die zij de komende verslagperiode met de bestuurder zal delen.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet. In het kader van
dit onderzoek zullen door de curator in de komende verslagperiode nog
stukken worden opgevraagd. Ook zal de curator haar bevindingen met de
bestuurder delen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator haar bevindingen in het
kader van het rechtmatigheidsonderzoek met de bestuurder gedeeld. De
curator heeft recent van de bestuurder een reactie ontvangen. De curator
heeft deze reactie op dit moment in onderzoek. In de komende
verslagperiode zal over de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek
tussen de curator en de bestuurder verder overleg plaatsvinden. Mogelijk
zullen in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek nog nadere vragen
aan de bestuurder worden gesteld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de stukken opgevraagd bij bestuurder en de administratie in
het boekhoudsysteem veiliggesteld.

Zie hiervoor ook onder 7.6 en 7.7 van dit verslag

Zie hiervoor ook onder 7.6 en 7.7 van dit verslag.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zijn bij de curator nog geen boedelvorderingen bekend. Er wordt een
boedelvordering van het UWV verwacht.

€21.184,87
Toelichting

Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW, EUR 17.901,90.
Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW, EUR 3.282,97.

29-12-2022
=g
29-03-2023
=k
02-01-2024
=K
02-04-2024
i 6
29-12-2022
=g
02-01-2024
=E
02-04-2024
i 6
29-12-2022
=g
29-03-2023
i 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 52.557,00

€ 57.606,00

8.3 Pref. vord. UWV
Toelichting

(Nog) niet bekend.

€ 13.342,26
Toelichting

Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW, EUR 11.275,32.
Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 33 WW, EUR 2.066,94.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

In de eerste verslagperiode zijn geen andere preferente vorderingen
ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 20.714,67

€7.687,72

€ 7.847,51

29-12-2022

1

29-03-2023
2

29-12-2022

1

29-03-2023
2

29-12-2022
1

29-12-2022
1

29-03-2023
2

29-06-2023
3

29-12-2022
1

29-03-2023
2

29-06-2023
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en verzocht hun vordering in te dienen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris in de eerste verslagperiode niet bekend geworden met lopende
procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022

1

29-12-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator de volgende acties ondernemen: 29-12-2022

1

e verkoop inventaris via veiling;
e inventariseren vorderingen crediteuren;
e aanvangen rechtmatigheidsonderzoek.

De komende verslagperiode zal de curator de volgende acties ondernemen: 29-03-2023

2

e beoordelen toegepaste verrekening door leasemaatschappij;
e voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

De curator streeft er naar de komende verslagperiode overeenstemming te 29-06-2023
bereiken met de kopende partij van de garage. Daarnaast zal de curator in de 3
komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

De curator zet het rechtmatigheidsonderzoek voort en streeft er naar de 02-10-2023
kwestie omtrent de garage in der minne te beslechten. 4

De curator zal in de komende verslagperiode: 02-01-2024
1) de kwestie ten aanzien van de garage met de bestuurder proberen af te 5
ronden;

2) het rechtmatigheidsonderzoek voortzetten en haar bevindingen met de
bestuurder delen.

De curator streeft er naar om de komende verslagperiode het 02-04-2024
rechtmatigheidsonderzoek af te ronden. 6

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het faillissement 29-12-2022
afgewikkeld zal worden. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 2-7-2024 02-04-2024
g6

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


